PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.12.2017                                      с.Топтушка                                                    № 38
      О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Топтушинского
сельсовета Тогульского района Алтайского края
              В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 части 6 статьи 31 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского рай она Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления АдминистрацииТоптушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края:
- от 24.08.2016 г. № 27 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

- от 24.08.2016 г. № 30 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»;
- от 24.08.2016 г. № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»;

- от 24.08.2016 г.№ 32 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,

осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

- от 06.06.2017 г. № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 24.08.2016 г.№ 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,

осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      В.В.Сердюков